
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 

  от 31.03.2021г.                                                                                        № 13

О передаче части полномочий по решению 
вопросов местного значения муниципальным 
образованием город Карабаново
муниципальному образованию Александровский район

На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,  в
соответствии с Федеральным законом от  6 октября  2003г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь   Уставом   города Карабаново, 

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать  часть  полномочий  по  решению  вопросов  местного
значения  по  организации  в  границах  муниципального  образования  город
Карабаново  дорожной деятельности в отношении ремонта автомобильных
дорог общего пользования на 2021 год за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых  из  бюджета  муниципального  образования  город
Карабаново в бюджет муниципального образования Александровский район
в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а именно: 
- ремонт автомобильной дороги по Первомайской площади (от пересечения с
ул. Красногорской до дома № 4 по пл. Первомайской) г. Карабаново.
Главе  администрации  города  Карабаново  в  установленном  порядке
заключить  соответствующее  соглашение  между  администрацией
муниципального  образования  город  Карабаново  и  администрацией
муниципального образования Александровский район.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опуб-
ликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                  Ю.Б. Колоколов


